

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称： 关于其他印刷服务的框架协议合同

合同编号： 12N72976587620251017

采购单位（甲方）： 广西壮族自治区疾病预防控制中心

住 所： 广西壮族自治区南宁市青秀区金洲路18号

供 应 商（乙方）： 广西明园凤凰印务有限公司

住 所： 南宁市青秀区民族大道111号广西发展大厦西楼二十三层2301号房

签订合同地点： 广西南宁市

签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	广西政采[2025]10769号-009	印刷服务	0	7800.00	一般公共预算资金	授权支付
2	广西政采[2025]10769号-008	印刷服务	0	4500.00	一般公共预算资金	授权支付
3	广西政采[2025]10769号-010	印刷服务	0	3800.00	一般公共预算资金	授权支付
4	广西政采[2025]10769号-003	印刷服务	1	2760.00	一般公共预算资金	授权支付
5	广西政采[2025]10769号-005	印刷服务	0	5850.00	一般公共预算资金	授权支付
6	广西政采[2025]10769号-004	印刷服务	0	3000.00	一般公共预算资金	授权支付
7	广西政采[2025]10769号-007	印刷服务	0	9000.00	一般公共预算资金	授权支付
8	广西政采[2025]10769号-006	印刷服务	0	4350.00	一般公共预算资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
----	--------	------	----	----	------	------	----	------

1	广西政采 [2025]10769 号-006,广西政 采 [2025]10769 号-007,广西政 采 [2025]10769 号-008,广西政 采 [2025]10769 号-003,广西政 采 [2025]10769 号-009,广西政 采 [2025]10769 号-004,广西政 采 [2025]10769 号-010,广西政 采 [2025]10769 号-005	广西明园凤凰印 务有限公司自治 区本级及南宁市 本级预算单位印 刷服务	-	-	-	1	件	0.00
2	-	【服务项】本项 服务为计量单 位，供应商按 10000元报价， 不能更改报价。	-	-	-	4	项	10000.00
3	-	【服务项】本项 服务为计量单 位，供应商按 1000元报价，不 能更改报价。	-	-	-	1	项	1000.00
4	-	【服务项】本项 服务为计量单 位，供应商按 100元报价，不 能更改报价。	-	-	-	1	项	60.00
合同总价（元）		41060.00						
合同总价（大写）		肆万壹仟零陆拾元整						

增值服务项具体商品明细

序号	增值服务项	增值服务项商品明细
1	增值服务（1）	1、流感宣传折叠袋：材质：牛津布 尺寸：45*35cm 颜色：多色 款式：正方形折 叠款 印制：单色印刷 数量：1000个 单价： 3.8元 小计：3800元 2、手足口病宣传雨伞 伞布：聚酯纤维+黑胶布；伞骨：10骨，三折；防晒性： UPF50+；伞布密度：170T；伞杆：黑色碳烤漆不锈钢；尺寸：伞撑开约 107*70cm，收约30*8cm；伞柄：塑料；需两页伞架单色印制宣传标识。 数量：300把 单价：26元 小计：7800元 3、流感、手足口病、狂犬病、登革热宣传折页 三折页，157g铜版纸，展开 210*290mm，彩色双面印刷 数量：30000张 单价：0.15元 小计：4500元

2	增值服务（2）	4、登革热宣传鸭舌帽 纯棉面料，帽檐约9-10cm，帽深约10-12cm，帽围约56-60cm，需印制LOGO，有调节扣 数量：1000顶 单价：9元 小计：9000元 5、布病宣传手机支架 折叠桌面手机支架；尺寸:7.5*12*12(最大高度15.5cm)；材质:铝合金+ABS+配重铁+硅胶垫；产品净重:175g；颜色:黑色/白色，盒子包装；需彩色印制广告语。 数量：300个 单价：14.5元 小计：4350元 6、手足口病宣传帆布袋 手提帆布袋，内衬尼龙布，宽约45-48cm，高约48-51cm，前置口袋，均带拉链，彩色印刷。 数量：450个 单价：13元 小计：5850元
3	增值服务（3）	7、登革热宣传水杯 杯盖直径8.5cm，杯底直径6.5cm，水杯高度16cm，容量420ml。 数量：300个 单价：10元 小计：3000元 8、狂犬病宣工作日历 封面250克铜版纸，内容157克铜版纸彩色印刷，30页（双面15页） 数量：300本 单价：9.2元 小计：2760元

合同总价：（大写） 肆万壹仟零陆拾元整 ，（小写） 41060.00 元

二、付款方式

付款方式：

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【30】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） 年 月 日	乙方（章） 年 月 日
通讯地址： 广西南宁市青秀区金洲路18号	通讯地址： 南宁市青秀区民族大道91号1-3层
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话： 0771-2518839	电话： 0771-5770495
开户银行： 建设银行南宁市汇春路支行	开户银行： 广发银行股份有限公司南宁民主支行
账号： 45001604568050700256	账号： 9550880233779900188
邮政编码： 530012	邮政编码： 530012

经办人:

____年__月__日